GETRANKEKARTE

Bier vom Faf3 1731 1/21
Kaltenhauser Bernstein ( Salzburger Bier) € 410 € 520
Gosser (Steirisches Bier) € 3,90 € 4,90
Schladminger Bio Zwickl € 410 € 520
Flaschenbier

Weihenstephaner Weissbier o051 € 4,90
Gosser natur Radler o5 € 4,70
Zipfer alkoholfrei o5 € 4,80

1/8 | Apfelsaft, gespritzt € 2-
1/8 | Cappy, gespritzt € 2-
1/8 | Traubensaft € 2
1/4 1 Soda Zitrone,-Himbeer-,Holunder € 180
1/4 1 Coca Cola und Almdudler € 290
1/4 | Leitungswasser / Himmbeer od.Holunder € 1,70
Fl. Mineral (0,331) € 310
Fl. Coca Cola zero (zuckerfrei-0,331) € 380
Fl. Lipton Ice Tea , Pfirsich® 0,33y € 360
Fl. Frucade (0,331 € 370
GENUSSREGION - TRAISENTALER FRUCHTSAFTE

Familie Altenriederer - Wagram ob der Traisen

Fl. Apfel naturtriib - Fl. Apfel/Karotte 025 € 410

Fl. Marillennektar - Fl. Johannisbeere 0251 € 4,50



1/8 | Griiner Veltliner

Weinbau Hofbauer, Unterretzbach

1/8 1 Weifs, gespritzt

1/8 1 Zweigelt
Weingut Hofbauer, Unterretzbach

1/8 1 Rot, gespritzt

,Die Teekanne macht den Tee"

1 Portion Tee
Russisch, Friichte, Pfefferminz
Krduter und Griiner Tee

Kleiner Brauner
GrofSer Brauner

Verldngerter

Melange
Cappuccino
Hdferlkaffee

Kakao

2,10

2,80

2,60

3,10

3,10

3,10

4,20

3,70

3,80

4,70

3,60

3,70



